Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,360,395.11

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 404,368.30

2.3.6.3.06 Productos metálicos 499,439.97

2.3.9.8.02 Accesorios 456,586.84

Total 1,360,395.11

El monto de : **Un  millon trescientos sesenta  mil trescientos noventa y cinco con 11/100